МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

08.12.2023                                                                                                   № 231-П

ст-ца Крыловская

 Об ознакомлении обучающихся 11 класса

с результатами итогового сочинения в 2023-2024 учебном году

На  основании  протокола  проверки итогового сочинения, проведенного

06.12.2023 года п р и к а з ы в а ю:

1. Классному руководителю 11 класса Е.В.Сопко довести до сведения:

1) учащихся 11 класса результаты итогового сочинения, проведенного

06.12.2023 г. под подпись до 11.12.2023 включительно в настоящем приказе;

№  Ф.И.О. результат подпись

1.  Артёмова Дарья Алексеевна зачет

2.  Белая Дарья Вадимовна зачет

3.  Выскребенцев Станислав Вячиславович зачет

4.  Гулаков Станислав Александрович зачет

5.  Даненко Карина Игоревна зачет

6.  Карпова Екатерина Сергеевна зачет

7.  Коренной Никита Витальевич зачет

8.  Крамаренко Артем Андреевич зачет

9.  Крат Анна Сергеевна зачет

10.  Крюков Даниил Романович зачет

11.  Левченко Дарья Дмитриевна зачет

12.  Ляш Дарья Сергеевна зачет

13.  Майстровский Вячеслав Андреевич зачет

14.  Мильбрат Ксения Владимировна зачет

15.  Остапенко Анна Константиновна зачет

16.  Постол Алевтина Ильинична зачет

17.  Стасюк Виктория Сергеевна зачет

18.  Стражевский Дмитрий Сергеевич зачет

19.  Сулейманова Аделина Зиядовна зачет

20.  Филимонова Анастасия Евгеньевна зачет

21.  Хитун Юрий Андреевич зачет

22.  Юшко Виктория Валерьевна зачет

2) родителей обучающихся 11 класса под подпись до 11.12.2023г.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора О.А.Николаенко.

Директор МБОУ СОШ № 1                                                    М.В.Вихляй

	Об ознакомлении обучающихся 11 класса
	с результатами итогового сочинения в 2023-2024 учебном году

		2023-12-20T13:01:30+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью